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PROTOKÓŁ Nr 3/11 
z 4. posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego  

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 20 kwietnia 2011 r. 

 
Posiedzenie Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

zwołane przez Przewodniczącego Komisji Mirosława Bałło, odbyło się w dniu 
20 kwietnia 2011 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego. Obrady rozpoczęto  
o godz. 1430, zakończono o godz. 1500. 

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego obradowała  
w składzie 6 członków:  

1) Mirosław Bałło – Przewodniczący Komisji 
2) Edward Karpiesiuk – Wiceprzewodniczący Komisji 
3) Mariusz Korzeniewski – Członek Komisji 
4) Józef Michałowski – Członek Komisji 
5) Zbigniew Jan Szpakowski – Członek Komisji 
6) Eugenia Ostaszewicz – Członek Komisji.  

 
Posiedzenie protokołowała Joanna Popławska.  
 
Przewodniczący Komisji otwierając obrady stwierdził, iż zgodnie z listą 

obecności na 6 członków w posiedzeniu uczestniczy 6 członków, obrady są więc 
prawomocne (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu).  

 
Następnie Przewodniczący poprosił o zgłaszanie uwag i propozycji do 

przedstawionego wraz z zaproszeniem porządku obrad (zaproszenie stanowi 
załącznik nr 2 do protokołu). Uwag nie wniesiono. W związku z tym Komisja 
obradowała zgodnie z następującym porządkiem posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.  
2. Przyjęcie protokołu z 3. posiedzenia Komisji.  
3. Analiza materiałów sesyjnych.  
4. Sprawy różne.  
5. Zamknięcie posiedzenia.  

 
Ad. 2 

Przewodniczący poprosił o uwagi do protokołu z 3. posiedzenia Komisji, 
które odbyło się w dniu 23 marca 2011 roku.  

Pozostali członkowie Komisji nie zgłosili żadnych uwag i zastrzeżeń do 
w/w protokołu, wobec czego Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził 
głosowanie nad jego przyjęciem.  

Komisja Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego, w głosowaniu 
jawnym, stosunkiem głosów: 6 „za”, 0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się 
przyjęła protokół Nr 2/11 z 3. posiedzenia Komisji.  
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Ad. 3  
Komisja dokonała analizy materiałów sesyjnych będących przedmiotem 

obrad VII sesji Rady Powiatu zarządzonej na 29 kwietnia 2011 r. w następującej 
kolejności:  
1) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Bielskiego na 2011 rok. Uwag do analizowanego 
projektu uchwały nie zgłoszono.  

 
2) Komisja nie zgłosiła żadnych uwag i wniosków do projektu uchwały Rady 

Powiatu w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2011-2020 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłat zobowiązań na lata 2011-2020 oraz wykazu przedsięwzięć. 

 
3) Komisja zapoznała się z Informacją Komendanta Powiatowego Państwowej 

Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim na temat: „Analiza stanu ochrony 
przeciwpożarowej na terenie Powiatu Bielskiego za rok 2010”.  

Radny Józef Michałowski zauważył, iż nieodłącznym elementem 
działania Państwowej Straży Pożarnej jest działalność Ochotniczych Straży 
Pożarnych. Na terenie Gminy Brańsk funkcjonuje 13 jednostek OSP, kilka z 
nich w systemie krajowym, co wiąże się z lepszym sprzętem, większymi 
możliwościami, ale także ze zwiększonymi obowiązkami. Remonty budynków 
OSP pozwalają na utrzymanie ich w dobrym stanie. Prężnie działające jednostki 
OSP stanowią silną grupę w swojej miejscowości często biorąc na swoje barki, 
poza gaszeniem pożarów, także odpowiedzialność za organizację życia 
kulturalnego mieszkańców, uczestniczenie w uroczystościach kościelnych, 
państwowych. Dlatego też wójtowie, burmistrzowie doceniając działalność OSP 
winni pomagać jednostkom w ich rozwoju.  

Działający od 33 lat w Ochotniczej Straży Pożarnej Przewodniczący 
Komisji zgodził się z w/w wypowiedzią radnego.  

Kolejnych uwag do w/w Informacji nie zgłoszono.  
 

4) Komisja nie zgłosiła żadnych uwag i wniosków do projektu uchwały Rady 
Powiatu w sprawie określenia zasad zbywania, wydzierżawiania  
i wynajmowania majątku trwałego będącego w posiadaniu Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim. 

 
5) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie, po umowach na czas oznaczony do 3 lat, 
kolejnych umów dzierżawy tych samych części nieruchomości będącej 
własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w trwałym zarządzie jednostki 
organizacyjnej Powiatu.  

Radny Edward Karpiesiuk zauważył, iż stawki opłat ustalono uchwałą  
Nr 82/238/01 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 25 maja 2001 roku. 
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Od tego czasu nie były one rewaloryzowane.  
Kolejnych uwag do analizowanego projektu uchwały nie zgłoszono.  
 

6) Komisja nie zgłosiła żadnych uwag i wniosków do projektu uchwały Rady 
Powiatu w sprawie likwidacji Technikum Nr 2 w Rudce ul. Ossolińskich 1. 

 
7) Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu 

Powiatu Bielskiego za 2010 rok.  
Radny Józef Michałowski zauważył, iż mimo nie brał udziału w 

uchwalaniu budżetu powiatu na rok 2010 to z racji wykonywanej pracy miał 
swój wkład w jego realizację. Poinformował, iż w 2010 roku na terenie gminy 
Brańsk wykonano dokumentację techniczną na remont mostu w m. Poletyły 
wraz z przebudową dojazdów, przebudowano drogę powiatową w m. Brzeźnica 
wraz z przebudową mostu, zmodernizowano drogę Brzeźnica-Szmurły, 
wspólnie z powiatem ułożono chodniki w Domanowie i Chojewie, 
wyasfaltowano również część leżącej na terenie gminy Brańsk drogi Łubin 
Kościelny-Truski.  

Przewodniczący Komisji zauważył, iż w 2010 roku prace prowadzone 
były na terenie każdej z gmin, której mieszkańcy stanowią część społeczności 
powiatowej.  

Kolejnych uwag do analizowanego sprawozdania nie zgłoszono.  
 

8) Komisja zapoznała się z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie 
wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim, nie 
wnosząc uwag do analizowanego materiału.  

 
Ad. 4 

Członkowie Komisji nie zgłosili problemów do dyskusji w punkcie 
poświęconym sprawom różnym, Przewodniczący przeszedł więc do realizacji 
kolejnego punktu porządku posiedzenia.  

 
Ad. 5 

Porządek obrad został w tym punkcie wyczerpany, w związku z tym 
Przewodniczący o godzinie 1500 zamknął 4. posiedzenie Komisji Budżetu, 
Finansów i Rozwoju Gospodarczego.  

Na tym protokół zakończono. 
 

Przewodniczący Komisji  
Protokołowała:   Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego  
 
Joanna Popławska          Mirosław Bałło 


